Aptukyn: Ctanb 111.04118.1 Kaptep u KMNMN

[alka 3aknaaHas M3

Ky3oB: Bce
Foa BbINycCKa: 2009-2016
O6bem gBuratena: Bce
Tun KNOM: Bce
L BOAT MBX30..owauaviwivusnamianomgs 3 LT,
2., BORT MLAX2N i con vom s Z [T EonT M8x30
3. arba 8..vviiiiiii i e 3 . Waii6a 8
4. Lamba T v am aon aap aap oo smpesencesy 2 Wr
O Taka Fanagnaa MB...comvemismsms 3 UIT.
6. [anka 3aknagHasa M10x40/20........ 2 [z, R N
T S I s a e s 2 Wr. Bont M10x20 Datieeamenannan.ML0x0120
h N I TR o i e i e i S e MRS 1 Wr. Wanoa:10
[ Avamerp pesbbbl M6 M8 M10 M12 |
| MomenTsi zaTsixkm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hv |
1. CHATb WTAaTHbLIN NblIBHUK. 5. 3akpenntb 3awnuTy Ha HOKOBbIE FalKkuK 3aknagHble M8
2. YCTAaHOBUTb raku 3aknagHole M8 B oTBepCTUA Ha 6onTamn M8x30.
nepeaHen 4acTn NoApaMHMKA, BBEPHYTb B NEPEAHIOK 6. YCTAHOBUTb WTATHLIA Nbl/IbHUK H3 aBTOMO6UNb.
3aKknagHyr ranky 6oat M8x30 Ha HECKO/bKO 060pPOTOB. 7. 3aTdHYTb BCe pe3bb0oBbIe COCAUHEHUSA
3. YCTAaHOBUTL ranky 3aknagHole M10x40/20 noeepx Ncnonb3oBaHne NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLweHo.
noApaMHUKE, BBEPHYTb B HUX 60nTbl M10x20 Ha HECKObKO
obopoToB.

4. HapgeTb 3aWLMTy Ha ycTaHoBNEHHble 60Tl M8x30 u
M10x20.




